
UCHWAŁA NR XLII/316/2021
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Przasnysza wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038)  Rada Miejska w Przasnyszu

uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się Burmistrzowi Przasnysza wotum zaufania.

§ 2

1. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                        mgr inż. Wojciech Długokęcki


